
L'anno  duemiladiciotto il giorno  tre del mese di agosto , nella Residenza
Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE UFFICIO TECNICO

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI AREA

Numero  254   Del  03-08-18
 Reg. generale 254

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 254 del 03-08-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-

Oggetto: LAVORI DI INSTALLAZIONE ASCENSORE PRESSO EDIFICIO SITO IN
VIA AMERIGO VESPUCCI 55 - ROMA. ULTIMAZIONE LAVORI. IMPEGNO E
LIQUIDAZIONE DIRITTI COMUNE DI ROMA.



CONSIDERATO CHE, per l’esecuzione dei lavori di manutenzione straordinaria
edificio sito in via A. Vespucci n. 55 Roma, CUP C86I11000210004 – CIG
4359782DE8, è stata presentata la relativa pratica edilizia al Comune di Roma, n. Prot.
111492 e che, ora occorre presentare la comunicazione di ultimazione dei lavori,
provvedendo, contestualmente, al versamento della somma di € 516,00=;

Ritenuto dover procedere in merito e dato atto che la spesa può essere sostenuta a carico
dell’ex Cap 184/2, Codice di Bilancio 01.06-1.03.02.16.000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000;

DETERMINA

Di procedere al versamento della somma di € 516,00= al Comune di Roma,
relativamente alla ultimazione lavori della pratica edilizia di manutenzione straordinaria
ed installazione ascensore edificio sito in via A. Vespucci n. 55 Roma, CUP
C86I11000210004 – CIG 4359782DE8;

Di impegnare e liquidare, in favore del Comune di Roma, la somma di €  516,00=
imputando la spesa a carico dell’ex Cap 184/2, Codice di Bilancio
01.06-1.03.02.16.000.

Art. 183, comma 9, D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267.
Visto di REGOLARITA’ CONTABILE attestante la copertura finanziaria (Art. 151,
comma 4, D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267) e registrazione dell’impegno di spesa.
Si esprime : PARERE FAVOREVOLE
€ 516,00 =  Cod. mecc. (01.06-1.03.02.16.000) ex cap 184/2,

      IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA / CONTABILE
                                         Prof. Raffaele Tassotti
GA/ga

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 254 del 03-08-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-



N°578
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   07-08-2018

al     22-08-2018

Dalla Residenza Comunale, lì 07-08-2018

       F.to  IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                          Pasqualini Stefania

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 07-08-2018

            IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                             Pasqualini Stefania

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                                   Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 254 del 03-08-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-


